РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛДЫРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2022                                  № 5                              х. Болдыревка

О внесении изменений в постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 25.06.2020 № 48 «О комиссии по координации работы

по противодействию коррупции в Болдыревском сельском поселении»
В связи с изменением кадрового состава, руководствуясь Уставом муниципального образования «Болдыревское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации Болдыревского сельского поселения от 25.06.2020 № 48 «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Болдыревском сельском поселении» изменения, изложив его в редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Болдыревского сельского поселения.

Глава Администрации

Болдыревского сельского поселения

А.П. Гризодуб
Приложение

к постановлению Администрации Болдыревского сельского поселения
от 01.02.2022 № 6

Приложение № 2
к постановлению Администрации

Болдыревского сельского поселения

от 25.06.2020 г. № 48
СОСТАВ

комиссии по координации работы по противодействию коррупции

в Болдыревском сельском поселении

	1.
	Гризодуб
Алексей Павлович
	-
	глава Администрации Болдыревского сельского поселения, председатель комиссии;

	2.
	Белецкая

Елена Николаевна
	-
	заведующая сектором экономики и финансов, заместитель председателя комиссии;

	3.
	Матющенко

Оксана Леонидовна
	-
	специалист по правовой, кадровой и архивной и работе, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	4.
	Долгалева

Наталья Александровна
	-
	директор МБОУ «Болдыревская ООШ» (по согласованию);

	5.
	Дырда

Елена Викторовна
	-
	заместителем председателя Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения (по согласованию);

	6.
	Приходько

Петр Васильевич
	-
	командир Народной дружины Болдыревского сельского поселения (по согласованию)

	7.
	Черноштан

Светлана Виктиоровна
	-
	старший инспектор Администрации Болдыревского сельского поселения